
ФГБУ «КАВКАЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ 

БИОСФЕРНЫЙ ЗАПОВЕДНИК ИМ.Х.Г.ШАПОШНИКОВА»

ПРИКАЗ

г. Сочи

от О 1/. Л ^ ^ -l. j^0 у

ОБ ОТКРЫТИИ ЭКСКУРСИОННЫХ ЭКОЛОГО-ТУРИСТИЧЕСКИХ МАРШРУ
ТОВ

В связи с началом весенне-летнего периода туристической деятельности Кавказско
го заповедника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвержденный летний экскурсионный эколого-туристический маршрут:

- №15«Красная Поляна - Медовеевка»

считать открытым с 05.05.2017 г. для посещения пешком на на всем протяже
нии маршрута

2. Начальнику отдела туризма Митрофанову А.Н. обеспечить наличие на контрольно-про- 
пускных пунктах заверенных в установленном порядке копий настоящего приказа.

3. Заместителю директора по экопросвещению Мари И.В., начальнику отдела туризма 
Митрофанову А.Н. обеспечить размещение приказа об открытии вышеупомянутых марш
рутов и ограничениях на интернет-сайте заповедника и в средствах массовой информации.

4. Ответственность за функционирование маршрута №11 возложитьна руководителя Юж
ного отдела Варельджян Г.В.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела туризма Мит
рофанова А. Н.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО директора

С приказом ознакомлены:

Мари И.В.

Пилипенко Г.Е.

Митрофанов А.Н.

Варельджан Г.В._


